О внесении изменения в постановление акимата от 16 апреля 2010 года № 185 "Об
организации и обеспечении проведения очередного призыва граждан на срочную
воинскую службу в Вооруженные Силы, другие войска и воинские формирования
Республики Казахстан в апреле-июне, октябре-декабре 2010 года"

Постановление акимата Житикаринского района Костанайской области от 23 августа
2010 года № 422. Зарегистрировано Управлением юстиции Житикаринского района
Костанайской области 9 сентября 2010 года № 9-10-148
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "статьей 31
О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан",

 Закона Республики Казахстан от 24 марта 1998 года "О нормативных статьей 28
правовых актах" ,  акимат  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление акимата "Об организации и обеспечении проведения
очередного призыва граждан на срочную воинскую службу в Вооруженные Силы,
другие войска и воинские формирования Республики Казахстан в апреле-июне и
октябре-декабре 2010 года" от 16 апреля 2010 года  (зарегистрировано в Реестре № 185
государственной регистрации нормативных правовых актов под номером 9-10-140,
опубликовано 29 апреля 2010 года в газете "Житикаринские новости") следующее
и з м е н е н и е :
      подпункт 2)  указанного постановления исключить. пункта 3
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким Житикаринского района                 К. Испергенов
      СОГЛАСОВАНО
      Н а ч а л ь н и к  г о с у д а р с т в е н н о г о
      у ч р е ж д е н и я  " О т д е л  п о  д е л а м
      о б о р о н ы  Ж и т и к а р и н с к о г о  р а й о н а
      К о с т а н а й с к о й  о б л а с т и "
      ___________________ М. Абраев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан